
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4309371 Datum vydání: 11.02.2025

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme k prodeji útulnou chatu, která se nachází u Vodní nádrže
Hracholusky na rozhraní okresů Plzeň - sever a Tachov u obce
Blahousty.
Chata má dvě nadzemní podlaží. V přízemí se nachází WC a
místnost, kterou lze použít jako sklad, hernu nebo pokoj. Ve
druhém nadzemním podlaží najdeme předsíň, šatnu, kuchyň,
ložnici a terasu, ze které je výhled na vodní nádrž Hracholusky,
vzdálenou cca 100m. Součástí chaty je i malý sklep.
Přímo k chatě se dá zajet autem a nedaleko je i vlaková zastávka
Blahousty, vzdálená cca 1km.
Chata se nachází v klidné části přehrady, obklopena lesem. Kolem
chaty protéká malý potok.  Je to prostor, kde dostanete možnost si
odpočinout od všedních starostí.

Vytápění je zajištěno kamny, která můžeme mít v obou podlažích.
Elektřina 3x16 A v mědi.
Studna je vzdálena cca 80m.

S financováním vám rádi pomůžeme a v případě zájmu o prohlídku
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4309371
Inzerát vydán: 06.02.2025
Inzerát aktualizován: 11.02.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Terasa: ANO
Užitná plocha: 82 m2
Plocha pozemku: 41 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


